
UCHWAŁA NR XXXVI/333/23 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Cyców uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXXV/320/22 z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Cyców na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 58 688 854,82 zł zwiększa się o kwotę 53 251,33 zł do kwoty 
58 742 106,15 zł, w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 71 148 831,39  zł zwiększa się o kwotę 53 251,33 zł do kwoty  
71 202 082,72 zł, w związku z czym: 

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków 
na zadania inwestycyjne w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym przedsięwzięć ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowanych w roku 2022, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków 
na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5038823-86C6-4514-AF3C-349A9FB0F0E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr  XXXVI/333/23

z dnia 23 lutego 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 16 531,33

0,00 11 531,33

85219 0,00 11 531,33

0,00 11 531,33

0,00 11 531,33

85228 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

853 0,00 36 720,00

0,00 0,00

85395 0,00 36 720,00

0,00 0,00

0,00 36 720,00

razem: 0,00 53 251,33

0,00 11 531,33

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 53 251,33

0,00 11 531,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 58 688 854,82 58 742 106,15

Strona 1 z 1

Dochody budżetu na 2023 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 848,00 14 379,33

14 379,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

41 335 673,42 41 388 924,75

majątkowe 17 353 181,40 17 353 181,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 36 720,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 720,00 40 440,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 720,00 40 440,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 848,00 14 379,33

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
2 848,00 14 379,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 848,00 14 379,33

Ośrodki pomocy społecznej 100 548,00 112 079,33

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 600 548,00 617 079,33

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5038823-86C6-4514-AF3C-349A9FB0F0E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXVI/333/23

z dnia 23 lutego 2023 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 095 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

-770 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 711,00 -770 711,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 389,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 289,00 309 289,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

-770 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 711,00 -770 711,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 289,00 309 289,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

-770 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 711,00 -770 711,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 289,00 309 289,00 0,00

269 060,03 238 650,00 238 650,00 5 000,00 233 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 410,03 30 410,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

1 025 060,03 244 650,00 244 650,00 5 000,00 239 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 410,03 780 410,03 0,00

132 960,03 102 550,00 102 550,00 5 000,00 97 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 410,03 30 410,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

888 960,03 108 550,00 108 550,00 5 000,00 103 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 410,03 780 410,03 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 410,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 410,03 30 410,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

780 410,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 410,03 780 410,03 0,00

8 018 074,42 7 968 074,42 7 682 074,42 6 419 332,42 1 262 742,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 16 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 023 074,42 7 973 074,42 7 687 074,42 6 419 332,42 1 267 742,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

7 105 000,00 7 055 000,00 7 010 000,00 6 295 000,00 715 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 105 000,00 7 055 000,00 7 010 000,00 6 295 000,00 715 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4 890 000,00 4 890 000,00 4 890 000,00 4 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 -16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 873 900,00 4 873 900,00 4 873 900,00 4 873 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 100,00 386 100,00 386 100,00 386 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu w 2023 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5038823-86C6-4514-AF3C-349A9FB0F0E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXVI/333/23

z dnia 23 lutego 2023 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 116 144,89 19 762 346,05 19 121 520,05 15 828 513,00 3 293 007,05 0,00 640 826,00 0,00 0,00 0,00 6 353 798,84 6 353 798,84 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 911,00 19 911,00 19 911,00 5 200,00 14 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 130 855,89 19 777 057,05 19 136 231,05 15 828 513,00 3 307 718,05 0,00 640 826,00 0,00 0,00 0,00 6 353 798,84 6 353 798,84 0,00

1 116 943,00 1 116 943,00 1 067 734,00 994 153,00 73 581,00 0,00 49 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 711,00 14 711,00 14 711,00 0,00 14 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 654,00 1 131 654,00 1 082 445,00 994 153,00 88 292,00 0,00 49 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 211,00 20 211,00 20 211,00 0,00 20 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 211,00 12 211,00 12 211,00 0,00 12 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 422,00 32 422,00 32 422,00 0,00 32 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 700,00 580 700,00 579 500,00 313 700,00 265 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 700,00 580 700,00 579 500,00 313 700,00 265 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 800,00 244 800,00 244 800,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769 668,00 1 719 668,00 1 161 620,00 678 950,00 482 670,00 0,00 555 200,00 2 848,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 531,33 11 531,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 531,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 199,33 1 731 199,33 1 161 620,00 678 950,00 482 670,00 0,00 555 200,00 14 379,33 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

721 348,00 671 348,00 667 300,00 611 400,00 55 900,00 0,00 1 200,00 2 848,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 531,33 11 531,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 531,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 879,33 682 879,33 667 300,00 611 400,00 55 900,00 0,00 1 200,00 14 379,33 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 680,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 680,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5038823-86C6-4514-AF3C-349A9FB0F0E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr  XXXVI/333/23

z dnia 23 lutego 2023 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 081,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,33 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,33 234,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 720,00 43 720,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 720,00 36 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 440,00 80 440,00 40 720,00 0,00 40 720,00 0,00 39 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 720,00 43 720,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 720,00 36 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 440,00 80 440,00 40 720,00 0,00 40 720,00 0,00 39 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715,20 715,20 715,20 0,00 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 715,20 15 715,20 15 715,20 0,00 15 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,80 4,80 4,80 0,00 4,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 004,80 25 004,80 25 004,80 0,00 25 004,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 148 831,39 42 645 713,61 36 007 546,74 24 162 550,42 11 844 996,32 923 000,00 5 662 318,87 2 848,00 0,00 50 000,00 28 503 117,78 28 503 117,78 0,00

-792 011,00 -21 300,00 -21 300,00 -21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 711,00 -770 711,00 0,00

845 262,33 95 262,33 47 731,00 21 300,00 26 431,00 0,00 36 000,00 11 531,33 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

71 202 082,72 42 719 675,94 36 033 977,74 24 162 550,42 11 871 427,32 923 000,00 5 698 318,87 14 379,33 0,00 50 000,00 28 482 406,78 28 482 406,78 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 3

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5038823-86C6-4514-AF3C-349A9FB0F0E4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XXXVI/333/23

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 0,00 750 000,00

70005 0,00 750 000,00

6050 0,00 750 000,00

0,00 750 000,00

75 942,43 750 000,00

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych na 2023 r.

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 750 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00

Zakup i modernizacja wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych budynku po Gminnej Spóldzielni 
750 000,00

Razem 825 942,43

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5038823-86C6-4514-AF3C-349A9FB0F0E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XXXVI/333/23

z dnia 23 lutego 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01043 6050 Budowa stacji wodociagowej w Nowym Stręczynie na działce nr 247 309 289,00           309 289,00            -            

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

2. 852 85219
4017,4047,4

117,4127
Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów 14 379,33             -                         -            

A.     -

B.     -

C.     -

14 379,33          UG Cyców

3. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Garbatówce 2 619 900,00        392 985,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

4. 801 80101 6050, 6370 Budowa hali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Stawku 2 619 900,00        392 985,00            -            

A.     - 2 226 915,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

5. 926 92601 6050, 6370 Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 16 851 000,00      5 781 000,00         -            

A.     - 11 070 000,00

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

6. 900 90001 6050 Uruchomienie oczyszczalni ścieków w miejscowości Podgłębokie 290 000,00           290 000,00            -            

A.     - 

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

7. 900 90002 6050, 6370
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z odwodnieniem 

terenu
669 185,70           162 733,20            -            

A.     -  506 452,50

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

23 373 654,03      7 328 992,20         -           16 030 282,50       14 379,33         -                          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023 r. (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5038823-86C6-4514-AF3C-349A9FB0F0E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  XXXVI/333/23

z dnia 23 lutego 2023 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2. Wydatki bieżące w 2023 r. razem: 14 379,33             -                      -                      -         -                       14 379,33          -                              -                        -          14 379,33          

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne

Działanie: 11.1 Aktywne włączenie

Nazwa projektu: Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów

Wydatki 852-85219 14 379,33             -                      -                      -         -                       14 379,33          -                              -                        -          14 379,33          

x 14 379,33             -                      -                      -         -                       14 379,33          -                               -                        -          14 379,33          

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

x

Ogółem

2.1

Wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

Lp. Projekt
z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego**

Planowane wydatki

2023 r.

Wydatki razem 

(5+9)

z tego:

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7+8)

z tego, źródła finansowania:

3

Wydatki razem 

(10+11+12+13)

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5038823-86C6-4514-AF3C-349A9FB0F0E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inwestycje
	Zalacznik 4 inwestycje ujete w wpf
	Zalacznik 5 wydatki UE

